
                                                                                                   V Praze dne 15. prosince 2016
                                                                                                   Č. j.: 2016/145474/CNB/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce
„Setkání zaměstnanců ČNB 2017“.

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější:

Název a sídlo dodavatele IČO
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH

Celkové 
číselné

ohodnocení
Pořadí

Vyšehrad 2000 a.s.
Praha 1, Národní třída 10/138, PSČ 110 00

61507717 479 000,- 97,3 1.

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Název a sídlo dodavatele IČO
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH

Celkové 
číselné

ohodnocení
Pořadí

Vyšehrad 2000 a.s.
Praha 1, Národní třída 10/138, PSČ 110 00

61507717 479 000,- 97,3 1.

Golem, spol. s r.o.
Praha 8, Na Úbočí 1167, PSČ 180 00

45311617 476 375,- 92,2 2.

Zátiší Catering Group a.s.
Novotného lávka 200/5, Staré Město,
110 00 Praha 1

15269574 487 500,- 85,3 3.

Odůvodnění výběru dodavatele:

Komise hodnotila nabídky podle ekonomické výhodnosti, hodnocené dle dílčích hodnotících 
kritérií, jejichž váhy stanovil zadavatel takto:

Dílčí kritérium Váha

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 %

Úroveň a kvalita nabízených služeb 30 %

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka dosáhla nejvyššího celkového 
číselného ohodnocení v návaznosti na posouzení poměru celkové nabídkové ceny a úrovně 
a kvality nabízených služeb.

Ing. Zdeněk Virius       Ing. Martin Harold
   ředitel sekce správní

podepsáno elektronicky
    ředitel odboru společenské centrum

     podepsáno elektronicky


		2016-12-16T11:43:08+0100


		2016-12-16T14:31:16+0100




